Tower 280 

G9 E PCI-

2S04106505A 

247 套 8280.00 2045160.00 
惠普（重庆）

有限公司 
HP  

2 存储 NF5466M6 1 套 220000.00 220000.00 

浪潮电子信息

产业股份有限

公司 

INSPUR  

3 
数据保护

卡 

噢易 OSS 系

统 V8 
347 套 350.00 121450.00 

武汉噢易云计

算股份有限公

司 

OS-Easy  

总价（元） 小写：￥2386610.00 元；大写：人民币 贰佰叁拾捌万陆仟陆佰壹拾 元整 

投标人授权代表签字：                       

投标人（公章）：上海科育智能科技有限公司  

日          期： 2025 年 5 月 27 日